Государственное бюджетное учреждение

«Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

12 декабря 2016 года                  с. Спасское                                           № 95

Об утверждении Антикоррупционной политики, об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год, о создании

комиссии по борьбе с коррупцией, о порядке уведомления работодателя

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГБУ «Спасский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУ «Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
на 2017год

3. Создать комиссию по борьбе с коррупцией в ГБУ «Спасский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»

 4. Утвердить положение о комиссии по борьбе с коррупцией и

урегулированию конфликта интересов

  5. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника государственного учреждения ГБУ «Спасский
дом-интернат для престарелых и инвалидов» к совершению коррупционных
правонарушений.
6. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника государственного учреждения к совершению коррупционного
правонарушения.

7. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения
в целях склонения работника государственного учреждения к совершению
коррупционных правонарушений.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                           Р.М. Эсатов

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора
ГБУ «Спасский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

от «12» декабря 2016г. № 95

Состав комиссии
по борьбе с коррупцией и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии:

Директор

Секретарь:

Специалист по кадрам

Члены комиссии:
Бухгалтер

Старшая медсестра

Заведующий хозяйством

Эсатов Р.М.

Прыткова Е.Е.

Абрамова Е.Ф.
Егиазарян А.Г.
Кузнецов Б.В.

Государственное бюджетное учреждение

«Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

26 декабря 2016 года                  с. Спасское                                           № 102

Об утверждении положения о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в

ГБУ «Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

приказываю:

1. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в ГБУ «Спасский дом-интернат для
престарелых и инвалидов».

2. Утвердить  Положение о комиссии по борьбе с коррупцией и
урегулирования конфликта интересов  ГБУ «Спасский дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

3. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или
о возможности его возникновения.

4. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                         Р.М. Эсатов